MueBMOpacnpeaenuTeny = C aneKTpUUECKHUM ynpaBsieHueM

o
AVENTICS 1

4/2-nHeBMoOpacnpenenutens, Cepua 840
= Qn = 200 I/min = LLInpuHa KnanaHa npeABapuTENbHOro ynpasneHua: 22,5 mm = Tpy6Hoe npucoeanHeHue
= NoABOA CHaTtoro sosgyxa: @6x1 = dneKTpuueckoe npucoenmHeHune: Pasbem, EN 175301-803, popma

C = BcnomoraTenbHoe pyyHoe Ay6nuposaHue: ¢ pUKcaumen = ¢ OAHOCTOPOHHUM ynpaBieHueM

TexHUUYecKue npumMmevyaHusa

00138515

KoHcTpyKkuuna
MpvHUMN ynnoTHeHUA

MoHTa)K Ha NNaHKEeKONNEKTUBHOIO npucoeau-
HEeHnA

Pabouee naBneHne MuH./Makc.

JlaBneHve ynpasneHna MUH./MaKc.
Okpy»atoLLiaatemnepatypa M1H./Makc.
Temnepatypa cpeabl M1H./MaKc.

Pa6ouan cpeaa

Makc. BennumHa yactuu

CogneprkaHve macrna B CXaTtom Bo3aAyxe
HoMuHanbHbIM NoTok Qn

CraHAaapTHOE 9NeKTpUYeckoe coeiMHeHe

CreneHb 3awmtbl C coeanHeHnem

JnuTenbHOCTL BKIOYEHWA
Twvn. BpemMA BKIOYEHNA
Tun. BpeMA BbIKIOYEHUA
Bec

Martepuansi:
Kopnyc
YnnotHeHuA

Mem6paHHbIi kKnana
C YMNOTHEHUAMM U3 BNACTUYHBLIX MaTepUanos
PRS-nnatka

1,5 bar/ 10 bar *

1,5 bar/ 10 bar

-15°C/ +50°C *

-15°C/ +50°C *

Cxxatbll BO3ayx

50 ym

0 mg/m? - 1 mg/m3

200 I/min

EN 175301-803, dpopma C

P65

C 3awuTon oT NepenontoCoBKM
100 %

12ms

12ms

Cwm. Tabnuuy BHU3Y

MonnokcumeTuneH
AKPUNOHUTPUN-ByTAANEH-KaYUYK

* MakcumansHoe padouee AaBNeHUe 3aBUCHT OT OKpy»KatoLLen Temnepartypbl. JedcTByoT cneayo-

e 3Ha4yeHuA:

-15 °C - 50 °C : BoamoxxHoe pabouee aasnexue 1,5 6ap - 8 6ap.
-15 °C - 40 °C : BoamoxxHoe pabouee aasnenue 1,5 6ap - 10 6ap.

m He AonyCckaeTcA naZeHne AaBJ/ieHUA HWKEe MUH. yNpaBialoLwero AasneHnsa, tHaye BO3SMOXXHbI JIOXKHbIE NEePEeKNOYEeHNA U BbIXOA KnanaHos 13 CTpOFl!

m Touka pocbl NP1 HOMUHANBHOM AaBNEHWUW JOMKHA NexXaTs, No KpanHeih mepe, Ha 15 °C Huxe Temnepatypbl OKpy»xaroLlen 1 pabouei cpedbl, U A0MKHA
cocTaBnATb Makc. 3 °C.

] Conep)KaHMe Macna B C>XaToM BO3Ayxe AO0J/DKHO ObITb MOCTOAHHLIM B TEYEHUE BCETO CpoOKa 3Kcnnyarauuu.

B Mcnonbayiite TonbkKo Macno, paspetueHHoe AVENTICS, cm. rnasy , TexHuyeckana MHdopmauma®“.

m WcnonHewus ¢ HanpsxeHnem MmeHee 50 B nocr. Toka 6e3 3aLnUTHOrO KOHTaKTa.

MOCT. TOKa

Pa6ouee HanpameHue

Mep. TOK
50 Iy

Mep. ToK

60 Ny

ﬂOHVCK HanpAMXeHusa

noct. Toka [lep. Tok 60 Ny

-10% / +10% -
-10% / +10% -
- -10% / +15%
- -10% / +15%
- -10% / +15%
- -10% / +15%

MoTpebnaeman
MOLLUHOCTb

NOCT. TOKa

MowHoctb MolHocTbyAEp-
BKJIFOYEHHA HaHuA

Mep. Mep. Mep. Mep.

ToK50 TOK60 TOK50 TOK 60

My My Iy My

1,6 - - - -
1,6 - - - -
- 3 2,6 2,2 1,9

- 3,1 2,6 2,2 1,9

- 3,2 2,8 2,3 2

- 35 3 2,5 2,2

Homepa matepuranos, BblAeNEHHbIE MONY>XUPHBIM LLIPUGTOM, UMEIOTCA Ha LIeHTpanbHOM cknade B Fepmanuu. bonee noapo6Hbie

[laHHble CM. «KOP3MHY MOKYMOK».
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2 AVENTICS

MHeBMopacnpegenuTeny = C aNeKTPUUECKUM yrpaBneHUem

4/2-nHeBMoOpacnpenenutens, Cepusa 840
= Qn = 200 I/min = LLInpuHa KnanaHa npeABapuTENbHOro ynpasneHua: 22,5 mm = Tpy6Hoe npucoeanHeHue

= NOABOJA CHaToro sosgyxa: @6x1 =~ dnekTpuuecKoe npucoenmHeHue: Pasbem, EN 175301-803, popma

C = BcnomoraTenbHoe pyyHoe Ay6nuposaHue: ¢ pUKcaumein = ¢ 0OAHOCTOPOHHUM ynpaBneHuem
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J6x1

€

lMpucoeanHeHnecHaToro Bo3ayxa

Bbixoa

a6x1

Cépoc
CH.BO3
ayxa

a6x1

245

Pa6oueeHanpameH1e

noct. lMep. Tok MMep. TOK

TOKa 50 Ny

60 'y

Homep mate-
puana

5728400410
5728400420
5728400620
5728405420
5728405470
5728405480
5728405680

Homep marte-
puana

5728400410
5728400420
5728400620
5728405420
5728405470
5728405480
5728405680

MoTpebnaemasn
MOLLHOCTb

NOCT. TOKa

(W]
1,6

Mowy-
HOCTbyAep-
aHuA
Mep. ToK

50 Ny
[BA]

2,2
22
23
25

Mowy-
HOCTbyAep-
aHuA
Mep. ToK

60 Ny

[BA]

MowHocTb
BKJTFOUEHUA

Mep. ToK 50
ry
[BA]

12B -

24B -

24B -

- 24B

- 110B

- 230B

- 230B
MoLwuHocTb
BKHOUEHUA
Mep. Tok 60
My

[BA]

2,6
2,6
2,8

3

0,096

0,097
0,097
0,095
0,096
0,095
0,095

BPY = BcnomoratenbHoe py4yHoe ynpasneHue
1) CBeToANOAHbIN UHAMKATOP COCTOAHUA: KpacHbli
HomuHanbHbIi pacxoa Qn npu 6 6ap u Ap = 1 6ap

Homepa matepuanos, BblAENEHHbIE NONY>XXMPHBIM WPUGTOM, UMEHOTCA Ha LIEHTpanbHOM cknaae B Mepmanun. Bonee noapo6Hbie
[aHHbIe CM. «KOP3UHY MOKYMOK>.
Karanor nHeBmaruueckoro obopyaosaxua, B popmate PDF B cetn, no coctoAHuto Ha 2016-07-26, © AVENTICS S.ar.l., octaBnaem
3a coboi NpaBo Ha BHECEHWE U3MEHEHMI



o
AVENTICS

I'IHeBMOpacnpenenuTenu -C ANEeKTpUYeCKUM ynpasneHmem

4/2-nHeBMoOpacnpenenutens, Cepua 840

= Qn = 200 I/min = LLInpuHa KnanaHa npeABapuTENbHOro ynpasneHua: 22,5 mm = Tpy6Hoe npucoeanHeHue
= NoABOA CHaTtoro sosgyxa: @6x1 = dneKTpuueckoe npucoenmHeHune: Pasbem, EN 175301-803, popma

C = BcnomoraTenbHoe pyyHoe Ay6nuposaHue: ¢ pUKcaumen = ¢ OAHOCTOPOHHUM ynpaBieHueM

= flpeaBapuTensHoe ynpaBneHne: BHYTpeHHee
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1) py4HOM BComoraTenbHbii NPUBOA 2) INEKTPUYECKMI padbeM 3) CBETOAMOA-UHANKAUMA 4) KaTyLLKa MOXET nosopaynsaTbca Ha 180°
5) BOSMOXHOCTb ANA KPemnieH!A Tabnnukn ¢ HaMMeHOBaHWeM 6) OTBepCTUE AMA BUHTOBOrO coeanHenna M5 unu wymornywmtena & 4,5 MM

D572_840

Homepa matepuanos, BolAeneHHble NoNy>XMPHbLIM LPUGTOM, UMEIOTCA Ha LeHTpanbHOM cknage B Fepmanun. Bonee noapobHbie
[aHHbIE CM. «KOP3WHY MOKYMOK».

Karanor nHeBmaTuueckoro oopyaosaHus, B popmare PDF B cetu, no cocToAHuto Ha 2016-07-26, © AVENTICS S.ar.l., octasnaem
3a co6oit NpaBo Ha BHECEHWE W3MEHEHWI



	4/2-&#1087;&#1085;&#1077;&#1074;&#1084;&#1086;&#1088;&#1072;&#1089;&#1087;&#1088;&#1077;&#1076;&#1077;&#1083;&#1080;&#1090;&#1077;&#1083;&#1100;, C&#1077;&#1088;&#1080;&#1103; 840

